Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений муниципального
жилищного фонда коммерческого использования
 по договорам аренды без проведения  торгов»

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении по договору аренды жилого помещения
муниципального жилищного фонда коммерческого использования

                                Главе Козинского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
                                        ____________________________________
                                        от ________________________________
                                        __________________________________,
                                        проживающего(ей) по адресу:
                                        ___________________________________
                                        ___________________________________
                                        Контактная информация:
                                        ___________________________________
                                        ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении по договору аренды жилого помещения
муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Прошу предоставить по договору аренды, жилое помещение с характеристиками
_________________________________________________________________________________________________________________________, сроком на ________________.
Указанное жилое помещение необходимо для проживания сотрудников
________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложения:
1. ________________________________________________________________.
2. ________________________________________________________________.

Заявитель___________________ ___________________________________

[bookmark: _GoBack]